
مرحله

 برای ماندن
 تحت پوشش
Oبیمه از طریق بازار

زمان بازبینی پوشش پلان بیمه سلامت و تصمیم گیری درباره ضرورت اعمال تغییرات برای سال 2021 فرا رسیده است. 
نامه ای را که پلان بیمه سلامت با پست برایتان می فرستد به دقت بخوانید و ببینید که پوشش شما در سال آینده چه تغییراتی 

خواهد کرد.
در طی دوره ثبت نام آزاد از 1 نوامبر 2020 تا 15 دسامبر 2020، شما می توانید در پلان بیمه جاری خود، در صورت وجود، 

بمانید. یا در پلان بیمه جدیدی ثبت نام کنید. ولی تاخیر نکنید؛ 15 دسامبر آخرین مهلت انتخاب پلان بیمه برای سال 2021 
است. برای حفظ پوشش بیمه سلامت خود این 5 مرحله را طی کنید:

 بازبینی

پلان های بیمه که از طریق Marketplace ارائه می شود، ممکن است هر سال تغییر کند؛ مواردی مانند حق 
بیمه، سهم هزینه و پوشش. وضعیت شما نیز ممکن است تغییر کند؛ مثلاً درآمد، اندازه خانوار، وضعیت جسمی 
یا داروهای نسخه ای. مطمئن شوید که پلان بیمه شما نیازهای سال آینده شما را برآورده خواهد کرد. اگر چنین 

نیست، بهتر است پلان بیمه خود را تغییر دهید. 

 به روز رسانی

برای بازبینی درخواست نامه 2021 خود، از 1 نوامبر به HealthCare.gov  بروید و وارد حساب 
Marketplace خود شوید. برای آسان تر کردن این کار، ممکن است ما قبلاً اقداماتی کرده باشیم. وارد تک تک 

صفحات درخواست نامه شوید و اطلاعات خود را به روز کنید. ممکن است مثلاً درآمد شما تغییر کرده باشد. 
حتی اگر هیچ یک از اطلاعات شما تغییر نکرده باشد، ممکن است مشمول کاهش هزینه در مقایسه با سال 
گذشته شده باشید. بنابراین، بهتر است این مرحله را طی کنید! سپس، درخواست خود را ارائه و اطلاعیه 

صلاحیت خود را دریافت کنید. لازم است که اطلاعیه صلاحیت خود را به دقت بخوانید. در این اطلاعیه به 
شما گفته می شود که آیا ارائه مدارک تکمیلی ضروری است یا خیر. همچنین تغییر کردن مبلغ پس انداز نیز 
 TTY:( 1-800-318-2596 به اطلاع شما می رسد. برای بازبینی یا به روز رسانی تلفنی می توانید با شماره

4325-889-855-1( با »مرکز تماس Marketplace« تماس بگیرید.

مقایسه

پس از مشاهده اطلاعیه صلاحیت در HealthCare.gov، مراحلی را که باید برای تکمیل ثبت نام طی 
کنید، به آگاهی شما می رسد. در این قسمت می توانید به مقایسه پلان های بیمه، هزینه ها و مزایای سال 2021 

بپردازید. صرف وقت برای مقایسه پلان های بیمه مهم است زیرا در سال 2021 ممکن است پلان های جدیدی 
به منطقه شما اضافه شده باشد. اگر بخواهید در همان پلان بیمه بمانید و این پلان در سال 2021 فعال باشد، 

پلان خود )یا مورد مشابه( را به صورت برجسته در بالای نتایج پلان بیمه خواهید دید. برای مقایسه پلان های 
بیمه، کادر »مقایسه و ذخیره« )Compare & Save( را در کنار پلان بیمه ذخیره شده علامت بزنید. 

انتخاب

یک پلان بیمه سلامت انتخاب کنید. می توانید پلان جاری خود را، در صورت وجود، برای سال 2021 انتخاب 
کنید یا پلان بیمه جدیدی برگزینید.

ثبت نام

پس از ثبت نام آنلاین یا تلفنی، برای تایید ثبت نام خود با پلان بیمه تماس بگیرید. برای حفظ پوشش بیمه، حتماً 
حق بیمه ماهانه خود را بپردازید.
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برای دستیابی به بهترین پوشش، 
هر 5 مرحله را طی کنید.

 اگر همه مراحل را پیش از 15 سپتامبر
2020 به پایان نرسانید، Marketplace ممکن 

است شما را به طور خودکار ثبت نام کند و 
شما در سال 2021 تحت پوشش بمانید. ولی 

این پوشش ممکن است بهترین گزینه شما 
نباشد و هزینه های شما را به صورت بهینه 

کاهش ندهد.

به راهنمایی نیاز دارید؟ 
با »مرکز تماس Marketplace« به 	 

شماره 2596-318-800-1 تماس بگیرید. 
استفاده کنندگان از TTY می توانند با 
4325-889-855-1 تماس بگیرند. 

به آنها بگویید که شما در زمینه »5 
مرحله« به راهنمایی نیاز دارید

به Localhelp.HealthCare.gov مراجعه 	 
کنید. ممکن است بتوانید فردی را بیابید که 
به صورت حضوری شما را راهنمایی کند.

مرحله 1  بازبینی - نکاتی که باید به خاطر داشته باشید:
پلان بیمه سلامت نامه ای حاوی تغییرات پلان بیمه از طریق پست برای شما 	 

می فرستد.
این نامه را بخوانید و پرسش های خود را با مسئولان پلان بیمه سلامت خود در میان 	 

بگذارید.
تاریخ ها و اطلاعات مهم را یادداشت کنید.	 

مرحله 2  به روز رسانی - نکاتی که باید به خاطر داشته باشید:
اگر اطلاعات درخواست نامه، مثلاً میزان درآمد، را به روز نکنید، ممکن است مبلغ 	 

پس انداز شما به درستی محاسبه نشود. حتی تغییری کوچک ممکن است بر روی 
صلاحیت شما تاثیر بگذارد. بنابراین، از به روز بودن اطلاعات خود مطمئن شوید.

پس از ارائه درخواست نامه، اطلاعیه صلاحیت خود را به دقت بخوانید. حتی اگر 	 
هیچ یک از اطلاعات شما تغییر نکند، ممکن است هزینه های شما به دلیل تغییرات 

Marketplace دستخوش تغییر شود.

 مرحله 3  مقایسه - در هنگام مقایسه پلان های بیمه، به این 
نکات توجه کنید:

آیا از تغییرات پلان بیمه کنونی خود راضی هستید؟ پلان های بیمه ممکن است هر 	 
سال تغییر کند و برخی از این تغییرات ممکن است بر روی پزشکان، داروخانه ها و 

داروهای نسخه ای شما تاثیر بگذارد.
مزایا و هزینه های شما چه خواهد بود؟	 
آیا گزینه های دیگری در اختیار دارید؟ ممکن است گزینه هایی در اختیار شما باشد که 	 

سال گذشته وجود نداشته است.
در هنگام مقایسه پلان های بیمه، خواهید دید که آیا پلان های مد نظر شما پزشکان، 	 

داروهای نسخه ای و مراکزی مانند بیمارستان ها و داروخانه های مشخص را پوشش 
 می دهند یا خیر. همچنین می توانید پلان ها را بر اساس پزشکان، داروها و مراکز 

فیلتر کنید.

مرحله 4  انتخاب - نکاتی که باید به خاطر داشته باشید:
می توانید هر پلان بیمه ای را که در منطقه شما در سال 2021 فعال خواهد بود، صرف نظر از پلان بیمه سال 2020 خود، انتخاب کنید.	 
می توانید هر نوع پس اندازی )در صورت داشتن صلاحیت( را انتخاب کنید، به شرطی که در پلان بیمه Marketplace ثبت نام کنید.	 
اگر شرکت بیمه شما برای سال 2021 پلان بیمه ای را از طریق Marketplace در منطقه شما ارائه نمی کند، می توانید پلان بیمه جایگزینی را 	 

انتخاب کنید. نامه ای حاوی شرح مراحل مرتبط برای شما فرستاده خواهد شد.

مرحله 5  ثبت نام - نکاتی که باید به خاطر داشته باشید:
اگر در سال 2021 به پوشش بیمه سلامت نیاز دارید، باید تا 15 دسامبر 2020 یعنی تا پایان »دوره ثبت نام آزاد« در یک پلان بیمه ثبت نام 	 

کنید. پس از این تاریخ، نمی توانید پلان بیمه خود را تغییر دهید، مگر این که مشمول »دوره ثبت نام ویژه« شوید.
اگر می خواهید پوشش سلامت شما به موقع برقرار شود، حتماً نخستین حق بیمه خود را بپردازید. خلاصه موارد تحت پوشش را می توانید در 	 

قسمت »پلان ها و برنامه های من« )My Plans & Programs( ببینید.
تغییرات احتمالی اطلاعات خود را به Marketplace اطلاع دهید. برای به روز ماندن پوشش بیمه خود، باید تغییر شرایط زندگی )مانند ازدواج، 	 

به دنیا آمدن فرزند یا از دست رفتن پوشش بیمه سلامت( را ظرف 30 روز اعلام کنید.

شما حق دارید که اطلاعات Marketplace را در قالبی قابل دسترسی دریافت کنید، مثل به صورت نسخه چاپی درشت، خط بریل، یا فایل صوتی. شما همچنین 
CMS.gov/about-cms/agency-Information/ حق دارید تا در صورت روبرو شدن با برخورد تبعیض آمیز شکایتی تنظیم کنید. برای کسب اطلاعات بیشتر به

aboutwebsite/cmsnondiscriminationnotice.html مراجعه کنید، یا با »مرکز تماس Marketplace« به شماره 2596-318-800-1 تماس بگیرید. کاربران 
TTY می توانند با شماره زیر تماس بگیرند 1-855-889-4325.

تهیه شده با بودجه اداره خدمات بهداشتی و انسانی.
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